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Předpokládané náklady související s realizací návrhu:
	Položka
	Popis
	Počet kusů
	Cena za kus v Kč
	Cena celkem v Kč

	1
	Úl (Warre)
	3
	6 000,-
	20 000,-

	2
	Stojan na úl
	3
	2 500,-
	7 500,-

	3
	Mechanické zajištění úlu proti krádeži
	3
	1 500,-
	4 500,-

	4
	Oplocení včelnice včetně montáže
	1
	
	40 000,-

	5
	Včelstva
	3
	4 000,-
	12 000,-

	6
	Výbava včelaře (materiál, ochranné pomůcky, nářadí, léčiva atd.)
	
	
	15 000,-

	7
	Informační panely
	3
	
	95 000,-

	8
	Terénní úpravy
	
	
	25 000,-

	9
	Práce včelaře
	
	
	20 000,-

	10
	Návrh Textového obsahu informačních panelů
	
	
	10 000,-

	
	
	
	
	

	Celkové náklady související s realizací návrhu:
	249 000,-



 


